

Jeudi 12/02

Offres Flash !



Richesmonts raclette ⁽²⁾

504 g (1 kg = 10,30 €)
420 g + 20 % OFFERTS
26 % Mat. Gr. s
ur produit fini



20 % OFFERTS

5.19 ~~6.49~~



**William Saurin
Cassoulet Mitonné**

2 x 420 g + 420 g OFFERTS
(1 kg = 4,60 €)

n°5621825

1 boîte OFFERTE

5.79 ~~8.69~~



**Barilla un gesto
d'amore**

400 g (1 kg = 4,48 €)

n°224769

OFFRE FLASH

1.79



**Bret's l'Originale
nature**

275 g (1 kg = 9,05 €)
250 g + 10 % OFFERTS

n°5623310

10 % OFFERTS

2.49 ~~2.77~~



Plus d'informations sur www.lidl.fr
507/2026

(2) Transformé en
FRANCE

Pour votre santé, évitez de grignoter

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.